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Classifica 21a Maestria PAC Leventinese – Bleniese



Classifica Maestria FAIDO + PIUMOGNA     TORRE + ADULA  2024

Rango Cognome Nome Data Faido Piumogna Totale Torre Adula Totale TOTALE

1 Solari Jason 08.01.2000 E TACB 384 195 579 392 196 588 1167

2 Kissling Andreas 31.08.1979 E Schützenverein Oberbuchsiten 371 189 560 372 184 556 1116

3 Iris Annen 01.01.1995 E Rigi Schützen, Küssnacht 365 190 555 373 183 556 1111

4 Zäch Roland 22.08.1968 S Schützenverein Sargans 374 179 553 371 184 555 1108

5 Sunko Darko 10.03.1961 V Schützenverein Sargans 362 181 543 378 185 563 1106

6 Stefani Paul 12.01.1970 S Schützenverein Sargans 366 183 549 367 185 552 1101

7 Känzig Christian 01.01.1980 E Schützenverein Oberbuchsiten 366 187 553 365 179 544 1097

8 Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Società Civici Carabinieri Lugano 362 188 550 368 176 544 1094

9 Daldini Tiziano 01.12.1968 S Club Pistola Tesserete 369 181 550 356 183 539 1089

10 Barboni Jenny 07.08.1976 S Club Pistola Tesserete 358 179 537 365 182 547 1084

12 Solari-Quadri Stefania 06.07.1982 E Unione Tiratori del Gottardo 358 178 536 363 177 540 1076

13 Quadri Jonathan 29.10.2012 U13 Carabinieri Faidesi 374 186 560 339 174 513 1073

14 Guscetti Marzio 05.04.1977 S Carabinieri Faidesi 357 178 535 348 175 523 1058

15 Marcionelli Roberto 13.06.1955 V Club Pistola Tesserete 353 173 526 349 181 530 1056

16 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V Club Pistola Tesserete 351 181 532 347 169 516 1048

17 Hälg Petra 22.09.1977 S Schützenverein Sargans 347 168 515 356 164 520 1035

18 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V La Mendrisiense 332 165 497 342 166 508 1005

19 Quadri Giorgio 20.03.2010 U15 Carabinieri Faidesi 308 171 479 319 159 478 957

20 Vanoni Gianna 18.06.1955 V Società Carabinieri Bellinzona 319 168 487 307 155 462 949

21 Albertolli Nivardo 14.03.1964 V Club Pistola Tesserete 297 160 457 327 157 484 941

Vincitori della Pistola Morini 2a edizione 
Solari Jason 2019

Non Tenuta Covid 19 2020

Ferrari Davide 2021

Kissling Andreas 2022

Villani Andrea 2023

Annen Iris 2024



Cognome Nome Data nascita Cat Società Totale CC Totale CC TOTALE CC tot

Solari Jason 08.01.2000 E Aria Compressa Blenio Torre 98 93 96 97 384 12 97 98 195 8 579 20

Kissling Andreas 31.08.1979 E SV Oberbuchstein 91 91 96 93 371 5 94 95 189 6 560 11

De Berti Eros 25.08.1967 S La Mendrisiense Mendrisio 94 94 93 93 374 7 93 91 184 2 558 9

Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC Totale CC TOTALE

Quadri Jonathan 29.10.2012 U13 Carabinieri Faidesi Faido 93 93 94 94 374 7 92 94 186 2 560 9

Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC Totale CC TOTALE

Annen Iris 14.05.1995 E PS am Rigi Küssnacht 94 92 87 92 365 7 96 94 190 2 555 9

Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC Totale CC TOTALE

Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Civici Carabinieri Lugano 89 92 91 90 362 5 93 95 188 2 550 7

Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC Totale CC TOTALE CC tot 

Angemi Massimiliano 10.09.1977 S La Mendrisiense Mendrisio 99 95 99 293 14 99 97 196 9 489 23

Jurietti Enzo 02.08.1952 SV UTG Airolo 98 98 97 293 7 97 96 193 6 486 13

Esposito Flavio 25.01.1954 V Carabinieri della Città Bellinzona 94 98 96 288 9 100 97 197 9 485 18

Lista Premiazione 

Maestria Leventinese Faido 2024

Miglior U 21

Miglior risultati Assoluti 

Miglior Donna 

Miglior Veterano / Veterano Seniori

Appoggio



Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC Totale CC TOTALE CC tot

1 Solari Jason 08.01.2000 E Aria Compressa Blenio Torre 98 93 96 97 384 12 97 98 195 8 579 20

2 Kissling Andreas 31.08.1979 E SV Oberbuchstein 91 91 96 93 371 5 94 95 189 6 560 11

3 Quadri Jonathan 29.10.2012 U13 Carabinieri Faidesi Faido 93 93 94 94 374 7 92 94 186 2 560 9

4 De Berti Eros 25.08.1967 S La Mendrisiense Mendrisio 94 94 93 93 374 7 93 91 184 2 558 9

5 Annen Iris 14.05.1995 E PS am Rigi Küssnacht 94 92 87 92 365 7 96 94 190 2 555 9

6 Colombo Paolo 08.10.1968 S La Mendrisiense Mendrisio 93 96 94 89 372 9 95 87 182 3 554 12

7 Zäch Roland 22.08.1968 S SV Sargans 92 89 97 96 374 9 87 92 179 3 553 12

8 Känzig Christian 07.11.1980 E SV Oberbuchstein 87 95 93 91 366 6 90 97 187 5 553 11

9 Odermatt Peter 11.01.1984 E PS Stans 91 92 92 92 367 6 93 91 184 0 551 6

10 Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Civici Carabinieri Lugano 89 92 91 90 362 5 93 95 188 2 550 7

11 Daldini Tiziano 01.12.1968 S Club Pistola Tesserete 91 93 93 92 369 2 89 92 181 1 550 3

12 Stefani Paul 12.01.1970 S SV Sargans 91 89 94 92 366 2 92 91 183 3 549 5

13 Sunko Darko 10.03.1961 V SV Sargans 91 92 91 88 362 8 90 91 181 3 543 11

14 Barboni Jenny 07.08.1976 S Club Pistola Tesserete 89 91 89 89 358 4 89 90 179 3 537 7

15 Solari Quadri Stefania 06.07.1982 E UTG Airolo 90 89 87 92 358 2 90 88 178 0 536 2

16 Guscetti Marzio 05.04.1977 S Carabinieri Faidesi Faido 91 88 90 88 357 4 91 87 178 1 535 5

17 Angemi Elena 14.11.2007 U19 La Mendrisiense Mendrisio 95 90 85 90 360 1 84 90 174 1 534 2

18 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V Club Pistola Tesserete 87 89 90 85 351 4 92 89 181 3 532 7

19 Angemi Elisa 22.06.2011 U13 La Mendrisiense Mendrisio 91 86 89 93 359 7 86 83 169 2 528 9

20 Marcionelli Roberto 13.06.1955 V Club Pistola Tesserete 88 88 88 89 353 2 87 86 173 3 526 5

21 Amstad Patrick 29.06.1995 E PS Stans 92 86 82 86 346 3 89 91 180 2 526 5

22 Solari Barbara 16.05.1975 S Aria Compressa Blenio Torre 86 90 84 88 348 2 87 85 172 2 520 4

23 Amstad Luca 02.05.1997 E PS Stans 86 86 81 90 343 2 86 90 176 1 519 3

24 Häig Petra 22.09.1977 S SV Sargans 86 87 86 88 347 4 86 82 168 0 515 4

25 Balmelli Emma 03.09.2007 U19 La Mendrisiense Mendrisio 87 83 83 85 338 1 85 82 167 0 505 1

26 Goldschmidt Felix 23.03.1984 E Carabinieri Faidesi Faido 84 84 85 86 339 1 78 85 163 1 502 2

27 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V La Mendrisiense Mendrisio 88 82 83 79 332 3 80 85 165 1 497 4

28 Vanoni Gianna 18.06.1955 V Carabinieri della Città Bellinzona 81 79 85 74 319 4 84 84 168 0 487 4

29 Quadri Giorgio 20.03.2010 U15 Carabinieri Faidesi Faido 76 79 83 70 308 4 88 83 171 1 479 5

30 Balmelli Sara 02.09.2009 U17 La Mendrisiense Mendrisio 72 75 85 81 313 3 83 83 166 1 479 4

31 Albertolli Nivardo 14.03.1964 S Club Pistola Tesserete 71 79 69 78 297 1 76 84 160 1 457 2

Piumogna 

                            Classifica generale Maestria Leventinese Faido 2024 Braccio Libero

Maestria 



32 d'Esposito Riccardo 24.08.2002 E Liberi Tiratori, Chiasso 87 91 93 90 361 6 0 361 6

33 Abt Markus 12.08.1957 V SV Oberbuchstein 88 91 88 93 360 7 0 360 7

34 Iappello Vito 22.07.1948 SV PS am Rigi Küssnacht 89 86 86 93 354 3 0 354 3

35 Romano Sara 02.02.1999 E Liberi Tiratori, Chiasso 85 84 93 90 352 4 0 352 4

36 Kuettel Adrian 26.05.1977 S PS am Rigi Küssnacht 85 85 88 87 345 3 0 345 3

37 Lussy Peter 16.05 1959 V PS am Rigi Küssnacht 87 84 88 85 344 2 0 344 2

38 Guglielmini Davide 13.12.1985 E Carabinieri della Città Bellinzona 87 81 88 87 343 3 0 343 3

39 Zäch Brigitte 30.07.1972 S SV Sargans 87 81 86 88 342 3 0 342 3

40 Manetti Giovanni 23.06.1963 V Club Pistola Tesserete 85 83 85 88 341 5 0 341 5

41 Weissgerber Joel 14.08.1984 E SV Oberbuchstein 85 85 86 82 338 4 0 338 4

42 Aufdermauer Richard 08.04.1958 V PS am Rigi Küssnacht 87 85 84 80 336 0 0 336 0

43 Biasca Mauro 18.06.1960 V Carabinieri Faidesi Faido 82 82 80 91 335 2 0 335 2

44 Malquarti Giacomo 03.03.2009 U17 Aria Compressa Blenio Torre 78 81 83 85 327 3 0 327 3

45 Caracoi Giuseppe 05.02.1948 SV Club Pistola Tesserete 82 84 82 79 327 3 0 327 3

46 Romano Samuele 14.06.2007 U 17 Liberi Tiratori, Chiasso 78 83 84 82 327 2 0 327 2

47 Giussani KempfSigrid 06.05.1962 V Liberi Tiratori, Chiasso 86 77 74 79 316 1 0 316 1

48 Stefanini Luca 02.01.2004 U21 Liberi Tiratori, Chiasso 76 76 77 71 300 2 0 300 2



                Classifica generale Maestria Leventinese Faido 2024 Appoggio

Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC Totale CC TOTALE CC Cctot

1 Angemi Massimiliano 10.09.1977 S La Mendrisiense Mendrisio 99 95 99 293 14 99 97 196 9 489 23 23

2 Jurietti Enzo 02.08.1952 SV UTG Airolo 98 98 97 293 7 97 96 193 6 486 13 13

3 Esposito Flavio 25.01.1954 V Carabinieri della Città Bellinzona 94 98 96 288 9 100 97 197 9 485 18 18

4 Gianella Maurizio 26.06.1957 V Carabinieri Faidesi Faido 96 96 98 290 18 95 98 193 9 483 27 27

5 Biermann Michel 11.06.1952 SV Carabinieri Faidesi Faido 93 98 96 287 12 97 97 194 6 481 18 18

6 Filippi Sabina 04.06.1965 S UTG Airolo 95 97 97 289 10 96 96 192 5 481 15 15

7 Regazzoni Simone 30.08.1975 S La Mendrisiense Mendrisio 97 98 92 287 11 96 97 193 7 480 18 18

8 Cattaneo Mariagrazia 20.09.1968 S Carabinieri Faidesi Faido 97 96 98 291 10 95 94 189 7 480 17 17

9 Guscetti Daniele 19.05.1964 V UTG Airolo 97 96 96 289 9 97 92 189 7 478 16 16

10 Soldati Ennio 19.01.1949 SV Carabinieri della Città Bellinzona 97 96 93 286 12 93 95 188 2 474 14 14

11 Puricelli Giordano 15.02.1957 V La Mendrisiense Mendrisio 91 95 95 281 4 98 92 190 4 471 8 8

12 Veglio Roberto 29.04.1970 S Aria Compressa Blenio Torre 94 93 92 279 7 94 95 189 2 468 9 9

13 Gianella Sandro 09.05.1955 V Aria Compressa Blenio Torre 94 91 94 279 5 94 94 188 3 467 8 8

14 Quadri Alessandro 18.04.1974 S UTG Airolo 96 89 93 278 5 93 94 187 3 465 8 8

15 Kohler Giovanni 11.04.1950 SV Carabinieri Faidesi Faido 94 92 87 273 3 93 92 185 2 458 5 5

16 Zucchetti Raffaella 16.12.1961 V La Mendrisiense Mendrisio 88 92 95 275 3 92 90 182 1 457 4 4

17 Zucchetti Franco 19.02.1953 SV Carabinieri Faidesi Faido 92 92 92 276 8 88 92 180 3 456 11 11

18 Cavanna Roberto 09.04.1957 V Carabinieri Faidesi Faido 88 92 92 272 4 93 87 180 3 452 7 7

19 Vanoni Ennio 12.08.1950 SV Carabinieri della Città Bellinzona 84 91 93 268 4 85 94 179 3 447 7 7

20 Stanzione Angelo 23.05.1955 V Carabinieri della Città Bellinzona 91 79 84 254 4 87 89 176 2 430 6 6

21 Armanni Marino 04.01.1954 SV Carabinieri Faidesi Faido 70 83 86 239 2 85 92 177 5 416 7 7

22 Heeb Wendelin 15.04.1960 V PS Rüthi-Lienz 97 94 97 288 8 0 288 8 8

23 Stefanini Simone 29.10.1962 V La Mendrisiense Mendrisio 97 94 96 287 9 0 287 9 9

24 Bernasconi Renato 26.05.1945 SV Civici Carabinieri Lugano 94 96 95 285 11 0 285 11 11

25 Robbiani Guido 18.08.1946 SV La Mendrisiense Mendrisio 89 96 96 281 10 0 281 10 10

26 Nesa Athos 11.11.1946 SV Civici Carabinieri Lugano 95 94 92 281 4 0 281 4 4

27 Kaufmann Carmen 12.05.1961 V PS Rüthi-Lienz 95 91 93 279 5 0 279 5 5

28 Brunner Käti 24.07.1954 V PS Rüthi-Lienz 93 90 95 278 5 0 278 5 5

29 Tettamanti Dario 13.02.1951 SV Civici Carabinieri Lugano 92 91 93 276 4 0 276 4 4

30 Käser Peter 13.06.1953 SV Carabinieri della Città Bellinzona 92 92 89 273 1 0 273 1 1

31 Süssli Marco 23.031961 V Civici Carabinieri Lugano 93 88 91 272 4 0 272 4 4



32 Zanti Michela 03.08.1976 S Carabinieri Faidesi Faido 91 95 85 271 8 0 271 8 8

33 Stöckli Fabrizio 31.08.1965 S UTG Airolo 92 86 82 260 3 0 260 3 3

34 Bruni Nello 16.07.1950 SV Aria Compressa Blenio Torre 85 82 84 251 1 0 251 1 1



Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC

1 Solari Jason 08.01.2000 E Aria Compressa Blenio Torre 97 98 195 8

2 Annen Iris 14.05.1995 E PS am Rigi Küssnacht 96 94 190 2

3 Kissling Andreas 31.08.1979 E SV Oberbuchstein 94 95 189 6

4 Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Civici Carabinieri Lugano 93 95 188 2

5 Känzig Christian 07.11.1980 E SV Oberbuchstein 90 97 187 5

6 Quadri Jonathan 29.10.2012 U13 Carabinieri Faidesi Faido 92 94 186 2

7 De Berti Eros 25.08.1967 S La Mendrisiense Mendrisio 93 91 184 2

8 Odermatt Peter 11.01.1984 E PS Stans 93 91 184 0

9 Stefani Paul 12.01.1970 S SV Sargans 92 91 183 3

10 Colombo Paolo 08.10.1968 S La Mendrisiense Mendrisio 95 87 182 3

11 Sunko Darko 10.03.1961 V SV Sargans 90 91 181 3

12 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V Club Pistola Tesserete 92 89 181 3

13 Daldini Tiziano 01.12.1968 S Club Pistola Tesserete 89 92 181 1

14 Amstad Patrick 29.06.1995 E PS Stans 89 91 180 2

15 Barboni Jenny 07.08.1976 S Club Pistola Tesserete 89 90 179 3

16 Zäch Roland 22.08.1968 S SV Sargans 87 92 179 3

17 Guscetti Marzio 05.04.1977 S Carabinieri Faidesi Faido 91 87 178 1

18 Solari Quadri Stefania 06.07.1982 E UTG Airolo 90 88 178 0

19 Amstad Luca 02.05.1997 E PS Stans 86 90 176 1

20 Angemi Elena 14.11.2007 U19 La Mendrisiense Mendrisio 84 90 174 1

21 Marcionelli Roberto 13.06.1955 V Club Pistola Tesserete 87 86 173 3

22 Solari Barbara 16.05.1975 E Aria Compressa Blenio Torre 87 85 172 2

23 Quadri Giorgio 20.03.2010 U15 Carabinieri Faidesi Faido 88 83 171 1

24 Angemi Elisa 22.06.2011 U13 La Mendrisiense Mendrisio 86 83 169 2

25 Häig Petra 22.09.1977 S SV Sargans 86 82 168 0

26 Vanoni Gianna 18.06.1955 V Carabinieri della Città Bellinzona 84 84 168 0

27 Balmelli Emma 03.09.2007 U19 La Mendrisiense Mendrisio 85 82 167 0

28 Balmelli Sara 02.09.2007 U17 La Mendrisiense Mendrisio 83 83 166 1

29 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V La Mendrisiense Mendrisio 80 85 165 1

Goldschmidt Felix 23.03.1984 E Carabinieri Faidesi Faido 78 85 163 1

Albertolli Nivardo 14.03.1964 S Club Pistola Tesserete 76 84 160 1

                           Classifica Serie Piumogna  Braccio Libero



Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC

1 Esposito Flavio 25.01.1954 V Carabinieri della Città Bellinzona 100 97 197 9

2 Angemi Massimiliano 10.09.1977 S La Mendrisiense Mendrisio 99 97 196 11

3 Biermann Michel 11.06.1952 SV Carabinieri Faidesi Faido 97 97 194 6

4 Gianella Maurizio 26.06.1957 V Carabinieri Faidesi Faido 95 98 193 9

5 Regazzoni Simone 30.08.1975 S La Mendrisiense Mendrisio 96 97 193 7

6 Jurietti Enzo 02.08.1952 SV UTG Airolo 97 96 193 6

7 Filippi Sabina 04.06.1965 S UTG Airolo 96 96 192 5

8 Puricelli Giordano 15.02.1957 V La Mendrisiense Mendrisio 98 92 190 4

9 Cattaneo Mariagrazia 20.09.1968 S Carabinieri Faidesi Faido 95 94 189 7

10 Guscetti Daniele 19.05.1964 V UTG Airolo 97 92 189 7

11 Veglio Roberto 29.04.1970 S Aria Compressa Blenio Torre 94 95 189 2

12 Gianella Sandro 09.05.1955 V Aria Compressa Blenio Torre 94 94 188 3

13 Soldati Ennio 19.01.1949 SV UTG Airolo 93 95 188 2

14 Quadri Alessandro 18.04.1974 S UTG Airolo 93 94 187 3

15 Kohler Giovanni 11.04.1950 SV Carabinieri Faidesi Faido 93 92 185 2

16 Zucchetti Raffaella 16.12.1961 V La Mendrisiense Mendrisio 92 90 182 1

17 Zucchetti Franco 19.02.1953 SV Carabinieri Faidesi Faido 88 92 180 3

18 Cavanna Roberto 09.04.1957 V Carabinieri Faidesi Faido 93 87 180 3

19 Vanoni Ennio 12.08.1950 SV Carabinieri della Città Bellinzona 85 94 179 3

20 Armanni Marino 04.01.1954 SV Carabinieri Faidesi Faido 85 92 177 5

21 Stanzione Angelo 23.05.1955 V Carabinieri della Città Bellinzona 87 89 176 2

                           Classifica Serie Piumogna  Appoggio



Cognome e nome Data nascita Cat. Società Totale CC Totale CC Totale CC
1 Solari Jason 08.01.2000 E TACB 98 98 97 99 392 15 97 99 196 10 588 25
2 Sunko Darko 10.03.1961 V Schützenverein Sargans 95 98 92 93 378 7 93 92 185 7 563 14
3 Iris Innen 01.01.1995 E Rigi Schützen, Küssnacht 97 89 93 94 373 7 91 92 183 2 556 9

Cognome e nome Data nascita Cat. Società Totale CC Totale CC Totale CC
1 Quadri Jonathan 29.10.2012 U13 Carabinieri Faidesi 90 84 84 81 339 3 83 91 174 1 513 4

Cognome e nome Data nascita Cat. Società Totale CC Totale CC Totale CC
1 Barboni Jenny 07.08.1976 S Club Pistola Tesserete 89 95 88 93 365 7 89 93 182 3 547 10

Cognome e nome Data nascita Cat. Società Totale CC Totale CC Totale CC
1 Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Civici Carabinieri Lugano 88 91 96 93 368 5 88 88 176 1 544 10

Cognome e nome Data nascita Cat. Società Totale CC Totale CC Totale CC
1 Guscetti Daniele 19.05.1964 V Unione Tiratori del Gottardo 97 98 98 293 16 99 97 196 10 489 26
2 Cattaneo Mariagrazia 20.09.1968 S Carabinieri Faidesi 99 98 95 292 11 98 96 194 7 486 18
3 Veglio Roberto 29.04.1970 S TACB 98 96 99 293 14 95 97 192 3 485 17

Maestria Bleniese Torre 2024
Lista Premiazione 

Miglior risultati Assoluti 

Miglior U 21

Miglior Donna 

Miglior Veterano / Veterano Seniori

Appoggio



Rango Cognome e Nome Anno nascita Cat. Società 1 2 3 4 TOTALE CC 5 6 TOTALE CC TOTALE CC
TOTALI

1 Solari Jason 08.01.2000 E TACB 98 98 97 99 392 15 97 99 196 10 588 25
2 Sunko Darko 10.03.1961 V Schützenverein Sargans 95 98 92 93 378 7 93 92 185 7 563 14
3 Iris Innen 01.01.1995 E Rigi Schützen, Küssnacht 97 89 93 94 373 7 91 92 183 2 556 9
4 Kissling Andreas 31.08.1979 E Schützenverein Oberbuchsiten 93 93 94 92 372 4 92 92 184 4 556 8
5 Zäch Roland 22.08.1968 S Schützenverein Sargans 97 95 91 88 371 6 90 94 184 3 555 9
6 Stefani Paul 12.01.1970 S Schützenverein Sargans 93 93 91 90 367 7 94 91 185 3 552 10
7 Barboni Jenny 07.08.1976 S Club Pistola Tesserete 89 95 88 93 365 7 89 93 182 3 547 10
8 Känzig Christian 01.01.1980 E Schützenverein Oberbuchsiten 89 93 86 97 365 5 90 89 179 6 544 11
9 Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Società Civici Carabinieri Lugano 88 91 96 93 368 5 88 88 176 1 544 6
10 Solari-Quadri Stefania 06.07.1982 E Unione Tiratori del Gottardo 94 87 91 91 363 8 93 84 177 1 540 9
11 Cattori Luca 02.08.1966 S Società Carabinieri Bellinzona 91 86 90 89 356 4 88 86 174 1 530 5
12 Daldini Tiziano 01.12.1968 S Club Pistola Tesserete 91 89 89 87 356 3 93 90 183 2 539 5
13 Marcionelli Roberto 13.06.1955 V Club Pistola Tesserete 88 87 87 87 349 3 91 90 181 1 530 4
14 Guscetti Marzio 05.04.1977 S Carabinieri Faidesi 85 86 89 88 348 4 88 87 175 1 523 5
15 Hälg Petra 22.09.1977 S Schützenverein Sargans 83 87 91 95 356 7 80 84 164 5 520 12
16 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V Club Pistola Tesserete 88 91 87 81 347 3 78 91 169 0 516 3
17 Quadri Jonathan 29.10.2012 U13 Carabinieri Faidesi 90 84 84 81 339 3 83 91 174 1 513 4
18 Malquarti Giacomo 03.03.2009 U15 TACB 91 85 84 82 342 2 94 77 171 1 513 3
19 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V La Mendrisiense 87 83 84 88 342 3 81 85 166 0 508 3
20 Giovannini Marti 03.02.1971 S Società Civici Carabinieri Lugano 84 84 82 92 342 3 76 89 165 1 507 4
21 Malquarti Medea 06.12.2010 U15 TACB 82 77 79 83 321 0 88 86 174 0 495 0
22 Albertolli Nivardo 14.03.1964 V Club Pistola Tesserete 82 79 79 87 327 1 78 79 157 0 484 1
23 Quadri Giorgio 20.03.2010 U15 Carabinieri Faidesi 85 81 79 74 319 4 82 77 159 1 478 5
24 Vanoni Gianna 18.06.1955 V Società Carabinieri Città di 74 78 76 79 307 3 77 78 155 0 462 3
25 Abt Markus 12.08.1957 V Schützenverein Oberbuchsiten 91 97 95 92 375 9 0 375 9
26 Villani Andrea 19.05.1993 E TACB 92 90 95 92 369 11 0 369 11
27 Iapello Vito 01.01.1959 VS Rigi Schützen, Küssnacht 91 94 89 92 366 5 0 366 5
28 d'Esposito Riccardo 24.08.2002 E Liberi Tiratori Chiasso 88 90 91 93 362 5 0 362 5
29 Kuettel Adrian 26.05.1977 S Rigi Schützen, Küssnacht 92 90 89 84 355 4 0 355 4
30 Aufdermauer Richard 08.04.1958 V Rigi Schützen, Küssnacht 86 88 92 85 351 3 0 351 3
31 Caracoi Giuseppe 05.02.1948 VS Club Pistola Tesserete 91 83 91 83 348 4 0 348 4
32 Weissgerber Joel 14.08.1984 E Schützenverein Oberbuchsiten 82 86 90 87 345 4 0 345 4
33 Guglielmini Davide 13.12.1985 E Società Carabinieri Bellinzona 87 85 79 93 344 5 0 344 5
34 Zäch Brigitte 30.07.1972 S Schützenverein Sargans 90 88 82 84 344 0 0 344 0
35 Romano Sara 02.02.1999 E Liberi Tiratori Chiasso 82 84 87 86 339 2 0 339 2
36 Romano Samuele 14.08.2007 U19 Liberi Tiratori Chiasso 85 84 84 85 338 6 0 338 6
37 Lussy Peter 01.01.1966 V Rigi Schützen, Küssnacht 79 82 88 88 337 2 0 337 2
38 Manetti Giovanni 23.06.1963 V Club Pistola Tesserete 80 77 88 80 325 3 0 325 3
39 Giussani-Kempf Sigrid 06.05.1962 V Liberi Tiratori Chiasso 79 81 76 86 322 5 0 322 5
40 Stefanini Luca 01.01.2004 U21 Liberi Tiratori Chiasso 72 75 78 70 295 3 0 295 3
41 Pletzer Robin 16.05.2010 U15 TACB 74 73 71 71 289 1 0 289 1

Classifica generale Maestria Bleniese Torre 2024
Braccio libero



Rango Cognome e Nome Anno nascita Cat. Società 1 2 3 TOTALE CC 5 6 TOTALE CC TOTALE CC

TOTALI

1 Guscetti Daniele 19/05/1964 V Unione Tiratori del Gottardo 97 98 98 293 16 99 97 196 10 489 26

2 Cattaneo Mariagrazia 20/09/1968 S Carabinieri Faidesi 99 98 95 292 11 98 96 194 7 486 18

3 Veglio Roberto 29/04/1970 S TACB 98 96 99 293 14 95 97 192 3 485 17

4 Gianella Maurizio 26/06/1957 V Carabinieri Faidesi 98 95 96 289 10 95 98 193 9 482 19

5 Veglio Gigliola 23/08/1975 S TACB 96 96 97 289 9 97 96 193 8 482 17

6 Esposito Flavio 25/01/1954 VS Società Carabinieri  Bellinzona 96 95 97 288 8 97 95 192 7 480 15

7 Jurietti Enzo 02/08/1952 VS Unione Tiratori del Gottardo 96 98 96 290 12 94 93 187 5 477 17

8 Regazzoni Simone 01/01/1975 S La Mendrisiense 95 96 96 287 10 93 93 186 5 473 15

9 Biermann Michel 11/06/1952 VS Carabinieri Faidesi 94 94 96 284 7 95 94 189 4 473 11
10 Soldati Ennio 19/01/1949 VS Unione Tiratori del Gottardo 96 95 94 285 8 96 91 187 5 472 13
11 Puricelli Giordano 15/02/1957 V La Mendrisiense 92 92 95 279 5 93 97 190 5 469 10

12 Stefanini Simone 29/01/1962 V La Mendrisiense 96 95 83 274 4 94 98 192 3 466 7

13 Heeb Wendelin 15/04/1960 V PS Rüthi-Lienz 92 95 89 276 3 94 94 188 4 464 7

14 Zucchetti Raffaella 16/12/1961 V La Mendrisiense 92 95 91 278 7 94 90 184 2 462 9

15 Süssli Marco 23/03/1961 V Società Civici Carabinieri Lugano 93 92 95 280 6 90 87 177 3 457 9

16 Quadri Alessandro 18/04/1974 S Unione Tiratori del Gottardo 91 93 94 278 6 91 87 178 2 456 8

17 Gianella Sandro 09/05/1955 VS TACB 93 92 89 274 5 91 91 182 3 456 8

18 Vanoni Ennio 12/08/1950 VS Società Carabinieri Bellinzona 89 92 87 268 5 96 91 187 6 455 11

19 Brunner Käthi 24/07/1954 SV PS Rüthi-Lienz 93 87 91 271 7 94 89 183 5 454 12

20 Zucchetti Franco 19/02/1953 VS Carabinieri Faidesi 83 94 94 271 5 93 90 183 1 454 6

21 Kohler Giovanni 11/04/1950 VS Carabinieri Faidesi 85 88 94 267 6 94 87 181 4 448 10

22 Armanni Marino 04/01/1954 VS Carabinieri Faidesi 94 85 90 269 3 86 88 174 2 443 5

23 Cavanna Roberto 09/04/1957 V Carabinieri Faidesi 89 84 88 261 4 92 82 174 1 435 5

24 Stöckli Fabrizio 21/08/1965 S Unione Tiratori del Gottardo 91 84 83 258 5 81 80 161 1 419 6

25 Robbiani Guido 18/08/1946 VS La Mendrisiense 97 95 96 288 7 0 288 7

26 Bernasconi Renato 26/05/1945 VS Società Civici Carabinieri Lugano 93 97 97 287 11 0 287 11
27 Nesa Athos 11/11/1946 VS Società Civici Carabinieri Lugano 98 93 96 287 9 0 287 9
28 Filippi Sabina 04/06/1965 V Unione Tiratori del Gottardo 94 95 97 286 9 0 286 9

29 Tettamanti Dario 13/02/1951 VS Società Civici Carabinieri Lugano 91 93 95 279 5 0 279 5

30 Kaufmann Carmen 12/05/1961 V PS Rüthi-Lienz 97 89 92 278 6 0 278 6

31 Zanti Michela 03/08/1976 S Carabinieri Faidesi 85 90 92 267 2 0 267 2

32 Stanzione Angelo 23/05/1955 V Società Carabinieri Bellinzona 87 88 83 258 3 0 258 3

Classifica generale Maestria Bleniese Torre 2024
Appoggio



Rango Cognome e Nome Anno nascita Cat. Società 1 2 CC

1 Solari Jason 08.01.2000 E TACB 97 99 10
2 Sunko Darko 10.03.1961 V Schützenverein Sargans 93 92 7
3 Stefani Paul 12.01.1970 S Schützenverein Sargans 94 91 3
4 Kissling Andreas 31.08.1979 E Schützenverein Oberbuchsiten 92 92 4
5 Zäch Roland 22.08.1968 S Schützenverein Sargans 90 94 3
6 Iris Innen 01.01.1995 E Rigi Schützen, Küssnacht 91 92 2
7 Daldini Tiziano 01.12.1968 S Club Pistola Tesserete 93 90 2
8 Barboni Jenny 07.08.1976 S Club Pistola Tesserete 89 93 3
9 Marcionelli Roberto 13.06.1955 V Club Pistola Tesserete 91 90 1
10 Känzig Christian 01.01.1980 E Schützenverein Oberbuchsiten 90 89 6
11 Solari-Quadri Stefania 06.07.1982 E Unione Tiratori del Gottardo 93 84 1
12 Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Società Civici Carabinieri Lugano 88 88 1
13 Guscetti Marzio 05.04.1977 S Carabinieri Faidesi 88 87 1
14 Quadri Jonathan 29.10.2012 U13 Carabinieri Faidesi 83 91 1
15 Cattori Luca 02.08.1966 S Società Carabinieri Bellinzona 88 86 1
16 Malquarti Medea 06.12.2010 U15 TACB 88 86 0
17 Malquarti Giacomo 03.03.2009 U15 TACB 94 77 1
18 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V Club Pistola Tesserete 78 91 0
19 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V La Mendrisiense 81 85 0
20 Giovannini Marti 03.02.1971 S Società Civici Carabinieri Lugano 76 89 1
21 Hälg Petra 22.09.1977 S Schützenverein Sargans 80 84 5
22 Quadri Giorgio 20.03.2010 U15 Carabinieri Faidesi 82 77 1
23 Albertolli Nivardo 14.03.1964 V Club Pistola Tesserete 78 79 0
24 Vanoni Gianna 18.06.1955 V Società Carabinieri Città di 77 78 0

Classifica generale Serie Adula 2024
Braccio libero



Rango Cognome e Nome Anno nascita Cat. Società 1 2 TOTALE CC

1 Guscetti Daniele 19/05/1964 V Unione Tiratori del Gottardo 99 97 196 10

2 Cattaneo Mariagrazia 20/09/1968 S Carabinieri Faidesi 98 96 194 7

3 Gianella Maurizio 26/06/1957 V Carabinieri Faidesi 95 98 193 9

4 Veglio Gigliola 23/08/1975 S TACB 97 96 193 8

5 Esposito Flavio 25/01/1954 VS Società Carabinieri  Bellinzona 97 95 192 7

6 Veglio Roberto 29/04/1970 S TACB 95 97 192 3

7 Stefanini Simone 29/01/1962 V La Mendrisiense 94 98 192 3

8 Puricelli Giordano 15/02/1957 V La Mendrisiense 93 97 190 5
9 Biermann Michel 11/06/1952 VS Carabinieri Faidesi 95 94 189 4
10 Heeb Wendelin 15/04/1960 V PS Rüthi-Lienz 94 94 188 4

11 Vanoni Ennio 12/08/1950 VS Società Carabinieri Bellinzona 96 91 187 6
12 Jurietti Enzo 02/08/1952 VS Unione Tiratori del Gottardo 94 93 187 5

13 Soldati Ennio 19/01/1949 VS Unione Tiratori del Gottardo 96 91 187 5
14 Regazzoni Simone 01/01/1975 S La Mendrisiense 93 93 186 5
15 Zucchetti Raffaella 16/12/1961 V La Mendrisiense 94 90 184 2

16 Brunner Käthi 24/07/1954 SV PS Rüthi-Lienz 94 89 183 5

17 Zucchetti Franco 19/02/1953 VS Carabinieri Faidesi 93 90 183 1

18 Gianella Sandro 09/05/1955 VS TACB 91 91 182 3

19 Kohler Giovanni 11/04/1950 VS Carabinieri Faidesi 94 87 181 4

20 Quadri Alessandro 18/04/1974 S Unione Tiratori del Gottardo 91 87 178 2

21 Süssli Marco 23/03/1961 V Società Civici Carabinieri Lugano 90 87 177 3

22 Armanni Marino 04/01/1954 VS Carabinieri Faidesi 86 88 174 2

23 Cavanna Roberto 09/04/1957 V Carabinieri Faidesi 92 82 174 1

24 Stöckli Fabrizio 21/08/1965 S Unione Tiratori del Gottardo 81 80 161 1

Classifica generale Serie Adula 2024
Appoggio




